测量不受罐体内压力波动影响
不受挂料影响
结构紧凑
可测量多种介质
全不锈钢结构，无活动部件
探杆可拆卸
测量范围(导杆长L) 0…3m
 测量介质 液体， 粉料或颗粒

▼
▼
▼
▼
www.nexonmeters.cn L-24
LE
V
EL
75
产品订货号
Order NO.
探杆长L
cm
过程连接
G1/50.5卡盘
G1外螺纹LR0150 150
LR0200 200
LR0100 100
LR0050 50
LR0075
LR1075 75
LR0250 250
LR0300 300
LR3000/AG1PM2500N
LR3000/AG1PM3000N
50.5卡盘
LR3000/AT1PM750N
LR3000/ATMPM100N
LR1150 150
LR1200 200
LR3000/AT1PM1500N
LR3000/AT1PM2000N
LR1100
LR3000/AT1PM500N
LR1250 250
LR1300 300
100
LR3000/AT1PM2500N
LR3000/AT1PM3000N
LR1050 50
规格型号
Type
LR3000/AG1PM500N
LR3000/AG1PM750N
LR3000/AG1PM1000N
LR3000/AG1PM1500N
LR3000/AG1PM2000N
GUIDED WAVE RADAR LEVEL METER
 Dimensions in inches (mm) 尺寸图 inches (mm)
G1

VV
EL
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
LR : 导波雷达液位计
3000 : 系列号
A : 2线4...20mA HART
G1 : G1外螺纹过程连接
T1 : 50.5卡盘过程连接
P : PG11电气连接
防爆类型
保留位
M500PLR 3000/ A /NG1
GUIDED WAVE RADAR LEVEL METERNEXON
L-26
LE
V
EL
N : 非防爆型
Xi: 防爆型
Model Number Table 选型表
EXXX: 探头含螺纹长度
注: M500表示探头不含螺纹长500mm；
     E500表示探头含螺纹长500mm
MXXX: 探头不含螺纹长度